

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			270,643,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			270,643,000	
5252.BAH	Pelayanan Publik Lainnya[Base Line]			270,643,000	

	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
5252.BAH.001	Pengelolaan Basan Baran	1.0 layanan		270,643,000	
051	Inventarisasi Basan Baran			1,833,000	U
B	Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran			1,833,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			1,833,000	RM
	- Penempatan dan Penyimpanan Basan Baran	1.0 th	1,833,000	1,833,000	
052	Pemeliharaan dan Pemindahan Basan Baran			268,810,000	U
A	Pemeliharaan Basan Baran Kategori Umum			56,050,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			56,050,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	590.0 unit	95,000	56,050,000	
C	Pemeliharaan Basan Baran Kategori Berbahaya			28,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			28,500,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	300.0 unit	95,000	28,500,000	
D	Pemeliharaan Basan Baran Kategori Terbuka			180,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			180,500,000	RM
	- Kegiatan Pemeliharaan Basan Baran	1900.0 unit	95,000	180,500,000	
F	Pemindahan Basan Baran Kategori Umum			800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			800,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 th	800,000	800,000	
H	Pemindahan Basan Baran Kategori Berbahaya			800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			800,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 th	800,000	800,000	
I	Pemindahan Basan Baran Kategori Terbuka			800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			800,000	RM
	- Kegiatan Pemindahan Basan Baran	1.0 th	800,000	800,000	
J	Rapat Koordinasi			1,360,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			1,360,000	RM
	- Transport Lokal [4 org x 2 kali]	8.0 ok	170,000	1,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.WA 6231 6231.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasarakatan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			2,454,748,000 2,454,748,000 2,308,022,000	
6231.EBA.956	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA Layanan BMN	1.0 Layanan		11,740,000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			11,740,000	
A	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			11,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			10,720,000	RM
	- Spanduk, banner, laflet	32.0 paket	300,000	9,600,000	
	- Penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	1,120,000	1,120,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			1,020,000	RM
	- Transport lokal [2 orang x 3 kali]	6.0 ok	170,000	1,020,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		10,070,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			4,030,000	
A	Penyediaan Informasi Publik			4,030,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			4,030,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	1,530,000	1,530,000	
	- Atk	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
052	Kerja Sama			6,040,000	
A	Kerja Sama			6,040,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			3,320,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	1,320,000	1,320,000	
	- ATK	1.0 paket	2,000,000	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			2,720,000	RM
	- Transport lokal [3 orang x 5 kali]	15.0 ok	170,000	2,550,000	
	- Uang Harian	2.0 ok	85,000	170,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		13,150,000	
051	Urusan Umum			13,150,000	
A	Urusan Umum			13,150,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			13,150,000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	1,750,000	1,750,000	
	- Spanduk, banner, laflet	38.0 paket	300,000	11,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,273,062,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,344,935,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>1,339,703,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			862,265,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	732,233,000	732,233,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	65,016,000	65,016,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	65,016,000	65,016,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			19,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			91,023,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	78,019,000	78,019,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,502,000	6,502,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,502,000	6,502,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			14,308,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	12,264,000	12,264,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,022,000	1,022,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,022,000	1,022,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			17,640,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	15,120,000	15,120,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,260,000	1,260,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			70,700,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	60,600,000	60,600,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,050,000	5,050,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,050,000	5,050,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			249,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	166,000	166,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	83,000	83,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			53,111,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	53,111,000	53,111,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(05)
(632641)
Rp. 2,725,391,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Ditjen Pemasarakatan
RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			230,208,000	RM
	- Uang makan golongan II [8 orang x 22 hari x 12 bulan]	2112.0 oh	35,000	73,920,000	
	- Uang makan golongan III [16 orang x 21 hari x 12 bulan]	4032.0 oh	37,000	149,184,000	
	- Uang makan golongan IV	1.0 THN	7,104,000	7,104,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			180,000	RM
	- Belanja tunjangan Umum PNS	1.0 THN	180,000	180,000	
<i>B</i>	<i>Uang Lembur</i>			5,232,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			5,232,000	RM
	- Uang lembur golongan II [9 orang x 3 jam x 3 kali]	81.0 oj	17,000	1,377,000	
	- Uang lembur golongan III [10 orang x 3 jam x 3 kali]	90.0 oj	20,000	1,800,000	
	- Uang Makan lembur golongan II [9 orang x 3 kali]	27.0 oh	35,000	945,000	
	- Uang Makan lembur golongan III [10 orang x 3 kali]	30.0 oh	37,000	1,110,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			928,127,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			28,781,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			28,781,000	RM
	- Pemenuhan obat - obatan untuk pegawai	1.0 th	28,781,000	28,781,000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas</i>			2,212,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			2,212,000	RM
	- Pakaian kerja pramubhakti [2 orang x 2 stell]	4.0 os	553,000	2,212,000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Gedung</i>			259,706,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			259,706,000	RM
	- Gedung kantor bertingkat	346.0 M2	236,000	81,656,000	
	- halaman	2800.0 m2	11,000	30,800,000	
	- Gedung kantor tidak bertingkat	950.0 M2	155,000	147,250,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan peralatan Perkantoran</i>			87,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			87,460,000	RM
	- Printer	11.0 unit	690,000	7,590,000	
	- genset 100 KVA	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- AC	3.0 unit	610,000	1,830,000	
	- Scanner	3.0 unit	690,000	2,070,000	
	- Komputer / Laptop	14.0 unit	730,000	10,220,000	
	- Mesin pemotong rumput	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
	- Server	1.0 unit	2,500,000	2,500,000	
	- Mesin absensi	1.0 unit	2,500,000	2,500,000	
	- Forklift	1.0 unit	20,000,000	20,000,000	
	- Air Compressor	1.0 unit	4,000,000	4,000,000	
	- Tabung pemadam api	4.0 unit	1,500,000	6,000,000	
	- CCTV	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Kipas angin	5.0 unit	750,000	3,750,000	
	- UPS	8.0 unit	750,000	6,000,000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan</i>			44,010,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			44,010,000	RM
	- Roda 4	1.0 unit	35,710,000	35,710,000	
	- Roda 2	2.0 unit	4,150,000	8,300,000	
<i>F</i>	<i>Langgana Daya dan Jasa</i>			70,920,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			16,800,000	RM
	- Internet	12.0 bulan	1,400,000	16,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			54,000,000	RM
	- Listrik	12.0 bulan	4,500,000	54,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			120,000	RM
	- Telpon	12.0 bulan	10,000	120,000	
<i>G</i>	<i>Jasa Pos</i>			1,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,200,000	RM
	- Pos	12.0 BULAN	100,000	1,200,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			144,644,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			127,404,000	RM
	- Pengelolaan limbah	1.0 th	2,000,000	2,000,000	
	- Honor OB / Pramubhakti [2 orang x 13 bulan]	26.0 ob	3,194,000	83,044,000	
	- Keperluan pokok	1.0 th	42,360,000	42,360,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			17,240,000	RM
	- ATK rutin	1.0 th	17,240,000	17,240,000	
I	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			153,882,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			153,882,000	RM
	> Perjalanan dinas Ke Jakarta			78,552,000	
	- Biaya penginapan [2 orang x 2 hari x 6 keg]	24.0 oh	730,000	17,520,000	
	- Taksi jakarta [2 orang x 6 keg x 2 kali]	24.0 ok	256,000	6,144,000	
	- Tiket PP Palangka Raya - Jakarta [2 orang x 6 keg]	12.0 ok	2,984,000	35,808,000	
	- Uang harian [2 orang x 6 keg x 3 hari]	36.0 oh	530,000	19,080,000	
	> Perjalanan dinas Study Tiru			75,330,000	
	- Biaya penginapan [9 orang x 2 hari x 1 keg]	18.0 oh	1,138,000	20,484,000	
	- Taksi [9 orang x 1 keg x 2 kali]	18.0 ok	227,000	4,086,000	
	- Tiket PP Palangka Raya - Bali [9 orang x 1 keg]	9.0 ok	4,200,000	37,800,000	
	- Uang harian [9 orang x 1 keg x 3 hari]	27.0 oh	480,000	12,960,000	
J	<i>Jamuan Tamu</i>			89,412,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			89,412,000	RM
	- Jamuan tamu	1.0 th	89,412,000	89,412,000	
K	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			26,136,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			26,136,000	RM
	- Pejabat penguji SPM [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	352,000	4,224,000	
	- KPA [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	912,000	10,944,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	308,000	3,696,000	
	- Staf pengelola keuangan [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	228,000	2,736,000	
	- Honor operator SAK (Sistem Akuntansi Keuangan) [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	90,000	1,080,000	
	- Petugas pengelola administrasi belanja pegawai [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	228,000	2,736,000	
	- Honor operator simak BMN [1 orang x 12 bulan]	12.0 ob	60,000	720,000	
L	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			19,764,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			19,764,000	RM
	- Penambah daya tahan tubuh [3 orang x 366 hari]	1098.0 oh	18,000	19,764,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	32.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		95,720,000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	32.0 Orang		95,720,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			95,720,000	
A	Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)			95,720,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.043-Palangkaraya)			86,720,000	RM
	- Kegiatan pembinaan FMD (outbond) [32 peg x 2 keg]	64.0 peg	1,355,000	86,720,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.043-Palangkaraya)			9,000,000	RM
	- Honorarium narasumber [3 orang x 5 jam x 2 keg]	30.0 oj	300,000	9,000,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		51,006,000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		4,634,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			4,634,000	
A	Penyusunan RKAKL			4,634,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			3,274,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	3,274,000	3,274,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			1,360,000	RM
	- Transport lokal [2 orang x 4 keg]	8.0 ok	170,000	1,360,000	
6231.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		4,060,000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			4,060,000	
A	Penyusunan Laporan Kinerja			4,060,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			2,700,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	2,700,000	2,700,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			1,360,000	RM
	- Transport lokal [2 orang x 4 keg]	8.0 ok	170,000	1,360,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		4,740,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			4,740,000	
A	Pengelola Sistem Akuntansi			4,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			2,700,000	RM
	- penggandaan, penjiilidan pelaporan	1.0 paket	2,700,000	2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (632641) RUMAH PENYIMPANAN BENDA SITAAN NEGARA PALANGKARAYA
ALOKASI Rp. 2,725,391,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			2,040,000	RM
	- Transport lokal [2 orang x 5 keg]	10.0 ok	170,000	1,700,000	
	- Uang Harian [2 orang x 2 Hari]	4.0 OH	85,000	340,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		37,572,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			37,572,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>37,572,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.043-Palangkaraya)			2,988,000	RM
	- penggandaan, penjilidan pelaporan	1.0 paket	2,988,000	2,988,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.043-Palangkaraya)			34,584,000	RM
	> Perjalanan Dinas Ke Bandung			34,584,000	
	- Biaya Penginapan [4 orang x 5 hari x 1 keg]	20.0 oh	703,600	14,072,000	
	- Tiket PP Palangka Raya - Jakarta [4 orang x 1 keg]	4.0 ok	2,770,000	11,080,000	
	- Taksi (Jakarta - Bandung) [4 orang x 2 kali]	8.0 ok	309,000	2,472,000	
	- Uang Harian [4 orang x 1 keg x 3 hari]	12.0 oh	430,000	5,160,000	
	- Uang Harian Fullboard [4 orang x 1 keg x 3 hari]	12.0 oh	150,000	1,800,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 27 Februari 2024